
شوک به جام جهانی؛ یک تیم در آستانه حذف!

داستان بایرون کاستیو مدافع تیم ملی 
اکوادور که به جعل گذرنامه متهم شده 
بود به جاهای حساس کشیده و سندی 
از این بازیکن منتشر شده که نشان می 
دهــد او پناهنده کلمبیایی اســت و با 
گذرنامه جعلی در اکوادور حضور دارد.

نشریه »دیلی میل« انگلیس با انتشار 

خبر  کاستیو  به  منتسب  صوتی  فایل 
داد که در این فایل صوتی این بازیکن 
ــه در کلمبیا به  ــی کند ک ــراف م ــت اع
دنیا آمــده و بــرای محقق شدن رویای 
فوتبالی اش راهی اکوادور شده است.
همچنین این بازیکن به جعل گذرنامه 
اش اعتراف می کند. فدراسیون فوتبال 

شیلی به شدت پیگیر این پرونده در 
برساند. نتیجه  بــه  را  آن  تــا  فیفاست 

ــدارک موثقی به  فدراسیون شیلی م
فیفا ارائه کرده که نشان می دهد این 
با  و  دارد  کلمبیایی  تابعیت  بازیکن 
گذرنامه جعلی برای تیم ملی اکوادور 

بازی کرده است.
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 مجیدی نامزد بهترین
 مربی هفته امارات

اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی در هفته دوم لیگ 
ــارات بازگشت خوبی داشــت و بعد از شکست هفته  ام
اول موفق شد الوحده را با نتیجه یک بر صفر شکست 
ــارات بعد از اتمام  دهد.شبکه »ابوظبی اســپــورت« ام
مسابقات هفته دوم لیگ امارات به معرفی بهترین های 
هفته پرداخت که فرهاد مجیدی در کنار سه مربی دیگر 
کاندیدای بهترین مربی هفته لیگ امــارات شد. تغییر 
سیستم مجیدی از 3 دفاع به 4 دفاع و تغییر رویکردش 

باعث شد تا اتحاد کلباء در یک بازی مهم برنده شود.

آ فساید

خبر

تمرینات اختصاصی چند استقلالی
این درست که تمرینات تیم فوتبال استقلال تعطیل 
است اما برخی از بازیکنان این تیم برای این که از 
شرایط مطلوب جسمانی خارج نشوند به تمرینات 
اختصاصی می پردازند.آرش رضاوند، جعفر سلمانی 
، سجاد شهباززاده، ارسلان مطهری،زبیر نیک نفس، 
نفراتی  یزدانی  سیاوش  و  مرادمند  حسین  محمد 
هستند که به جای استراحت تمرینات ویژه ای را دنبال 

می کنند تا از شرایط مطلوب جسمانی خارج نشوند.

انتصاب  های هیئت مدیره پرسپولیس
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس دیروز تشکیل جلسه 
داد که در جریان آن به اتفاق آرا حسین شهریاری به 
عنوان رئیس هیئت مدیره برگزیده شد. رضا درویش، 
مدیرعامل نیز همچنان  به عنوان نایب رئیس هیئت 
مدیره، فعالیت خود را ادامه خواهد داد.همچنین با 
نظر اعضای هیئت مدیره، مصطفی لشگری به عنوان 

دبیر هیئت مدیره انتخاب شد. 

 پشت پرده نه گفتن نکونام 
به کی روش

گزینه اول دستیاری کارلوس کی روش در جام جهانی 
۲۰۲۲ همچنان حاضر به پذیرش مسئولیت تیم نیست.
مهدی تاج پس از خبر بازگشت کارلوس کی روش و در 
اولین نشست خبری خود تصمیم به معرفی جواد نکونام 
به عنوان دستیار ایرانی او گرفت. او  پا را فراتر از این هم 
گذاشت و اعلام کرد تصمیم به سرمربیگری جواد نکونام 
پس از پایان جام جهانی قطر برای جام ملت های ۲۰۲3 
آسیا دارد.با این حال هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با 
مصاحبه های ضد و نقیض خود تصمیم تاج برای دادن 
سکان تیم ملی ایران پس از پایان جام جهانی قطر به نکونام 
را زیر سوال بردند.همین موضوع کافی بود تا نکونام با 
وجود علاقه حاضر به کار کردن با کارلوس کی روش نشود 
و  روی نیمکت تیم ملی ایران در جام جهانی قطر بنشیند. 
وی در دو دوره مذاکره با مهدی تاج و مهدی محمدنبی به 
صراحت اعلام کرده است تا زمان مصوبه رسمی هیئت 
رئیسه مبنی بر انتخاب او به عنوان دستیار کی روش و 
سپس حضورش در رأس کادر فنی تیم ملی پس از اتمام 

جام جهانی قطر حاضر به همکاری نخواهد بود.

 نه رونالدو به پیشنهاد 
نجومی آل سعود!

آور سعودی ها  از پیشنهاد سرسام  رسانه اسپانیایی 
ــرده بــرداشــت. نشریه  به ابرستاره منچستر یونایتد پ
»موندودپورتیوو« اسپانیا در گزارشی به افشاگری از رقم 
پیشنهادی باشگاه های سعودی برای جذب کریستیانو 
رونالدو در تابستان گذشته خبر داد. رونالدو در تابستان 
گذشته برای محقق کردن هدفش برای بازی مجدد در 
لیگ قهرمانان اروپا درِ هفت باشگاه بزرگ اروپایی را زد 
ولی آن ها به دلایل اقتصادی و سن بالای رونالدو دست 
رد به سینه این ابرستاره زدنــد.در این میان، باشگاه 
الهلال عربستان هم برای جذب رونالدوی 37 ساله پا 
پیش گذاشت اما دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا 
پیشنهاد سعودی ها را رد کرد.نکته جالب در پیشنهاد 
سعودی ها این بود که اگر رونالدو پیشنهاد عربستانی 
ها را قبول می کرد بالاتر از کیلیان امباپه پردرآمدترین 
بازیکن دنیا شناخته می شد.باشگاه الهلال برای امضای 
قــراردادی دوساله به رونالدو پیشنهاد عجیب دستمزد 
۲4۲ میلیون یورو)تقریبا 75۰۰ میلیارد تومان( را داد 
ولی ستاره پرتغالی این پیشنهاد نجومی و وسوسه برانگیز 
را رد کرد. گفته می شود حقوق هفتگی این فوق  ستاره 
باتجربه در صورت حضور در خاورمیانه به ۲ میلیون پوند 
می رسید. البته مصاحبه روز گذشته یاسر المسحل ،رئیس 
فدراسیون فوتبال عربستان نشان می دهد پیشنهاد 
نجومی سعودی ها برای رونالدو در زمستان پابرجاست.
یاسر المسحل در این باره به »اتلتیک« گفته است: »ما 
دوست داریــم بازیکنی مانند کریستیانو رونالدو را در 
لیگ عربستان ببینیم. این بازخورد مثبت و بزرگی را به 
همراه خواهد داشت و خبر بزرگی برای همه خواهد بود. 
مطمئن هستم که همه از دستاوردها و رکوردهای رونالدو 

می دانند و همچنین او را الگوی بزرگی می پندارند«. 

ویژه

مهدوی کیا در مسیر اسکوچیچ!

عزیزی خادم، رئیس سابق فدراسیون فوتبال، با 
شور و حال خاصی مهدی مهدوی کیا را به خدمت 

گرفت و در دوره حضور او مهدی مهدوی 
کیا تنها سرمربی تیم امید نبود. او 

به عنوان مدیر فنی فدراسیون 
فوتبال به فیفا معرفی شد و در 

تمرینات و سفرهای تیم ملی 
هم در اردو حاضر می شد 
و با اسکوچیچ در خصوص 
مسائل مختلف صحبت می 

کرد و قرار بود مهدی مهدوی 
کیا، در یک برنامه بلند مدت 

)4 ساله(  تیم امید را به المپیک 
رهنمون کند. صالحی امیری، رئیس وقت 

کمیته ملی المپیک هم این انتصاب را یک اتفاق 
خوب برشمرد و حتی بعد از کسب نتایج ضعیف تیم 
امید در بازی های قهرمانی زیر ۲3 سال آسیا در 
تاشکند از مهدی مهدوی کیا حمایت کرد و گفت: 
باید به این مربی جوان فرصت آزمون و خطا بدهیم. 
طرفداران و حامیان او هم این نتایج را با این دلیل 
که تیم امید با بازیکنان رده سنی زیر ۲1 سال در این 
مسابقات حاضر شده توجیه می کردند اما واقعیت 
این بود که تنها تیم ایران دست به جوان گرایی نزد 
و هشت تیم دیگر نیز با بازیکنانی به مراتب جوان تر 
از بازیکنان ما در مسابقات حاضر شده بودند.صرف 
نظر از نقد عملکرد مهدی مهدوی کیا اما در برخی 
موارد می توان به او حق داد؛ از جمله تدارک ندیدن 
بازی های دوستانه باکیفیت برای تیم امید و همین 
 طور همکاری نکردن باشگاه ها با این تیم. در این 
مرحله، باید به صراحت گفت که فدراسیون فوتبال 

به نتیجه عبور از مهدی مهدوی کیا رسیده است؛ 
همان  طور که اسکوچیچ را کنار گذاشت. دلایل 
برای کنار گذاشتن مهدوی کیا قوی تر 
از برکناری اسکوچیچ است به این 
دلیل که تیم امید در بازی های 
قهرمانی زیر ۲3 سال آسیا 
در تاشکند به ترکمنستان 
باخت و در مرحله گروهی 
از دور مسابقات حذف شد و 
در ادامه هم او نتوانست طی 
تعامل با باشگاه ها تیم امید 
را بــرای بــازی های کشورهای 
اسلامی مهیا کند. همکاری نکردن 
از ســوی باشگاه ها با تیم امید همیشه 
وجــود داشته و در چنین شرایطی مربیان تلاش 
می کردند با چند بازیکن جایگزین راهی مسابقات 
شوند اما مهدوی کیا راه متفاوتی در پیش گرفت و با 
تصمیم شخصی جلوی اعزام تیم را گرفت. حمید 
استیلی می گوید: فدراسیون فوتبال به طور رسمی 
به اسکوچیچ پیشنهاد مربیگری تیم امید را داده است 
و این بدین معناست که قصدی برای تمدید قرارداد با 
مهدی مهدوی کیا ندارد و حتی با وجود پاسخ منفی 
اسکوچیچ در پی جذب مربی جدیدی خواهد بود. 
البته پایان دادن به همکاری با مهدی مهدوی کیا 
همانند برکناری اسکوچیچ برای فدراسیون فوتبال 
دردســرســاز نخواهد بود به این دلیل که قــرارداد 
فدراسیون فوتبال با او یک  ساله بوده و این زمان به 
پایان رسیده و به نظر می رسد که مهدی مهدوی کیا 
و تیم امید؛ خیلی زودتــر از حد تصور به خط پایان 

رسیده اند.

سوژه

  ردپای پررنگ تازه واردها 
در گل های پرسپولیس

گروه ورزش/ پرسپولیس لیگ بیست و دوم را خیلی خوب و توفانی آغاز کرده 
و در پایان هفته ششم بدون باخت توانسته است صدر جدول رقابت ها را از 
آن خود کند و در این بین ردپای خریدهای جدید سرخ ها در نتایج خوب این 
تیم کاملا نمایان است.در واقع پرسپولیس با تکیه بر درخشش تازه واردهای 
خود توانسته است در فصل جدید شروعی متفاوت را با آن چه در فصل گذشته 
داشت ، رقم بزند و همین عملکرد تاثیرگذار تازه واردهای پرسپولیس کار را 
برای حضور بازیکنان باتجربه در ترکیب این تیم سخت کرده است.این در 
حالی است که فصل گذشته یکی از دلایل ناکامی پرسپولیس خریدهای بد 
این تیم بود. تعطیلی رقابت های لیگ برتر در حالی برای برگزاری اردوی تیم 
ملی ایران در اتریش آغاز شده است که تیم های مدعی قهرمانی با جمع آوری 
امتیاز در ۶ دیدار نخست خود نشان دادند عزم خود را برای گرفتن عکس 
با جام جزم کرده اند.پرسپولیس با کسب 14 امتیاز در رتبه اول جدول قرار 
گرفته است تا این تیم برای باز پس گرفتن قهرمانی فصل گذشته استقلال از 
بازیکنان جدید خود نهایت استفاده را ببرد.پرسپولیس در حالی تبدیل به یکی 
از مدعیان جدی تکرار قهرمانی در لیگ برتر شده که ترکیب بازیکنان جدید 
این تیم تأثیر مستقیم در بردهای متوالی اخیر گذاشته است.علیرضا بیرانوند، 
مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، دانیال اسماعیلی فر، سینا 

اسدبیگی، سروش رفیعی، سعید صادقی و یورگن لوکادیا با عملکرد کم 
نقص خود توانستند خیال یحیی گل محمدی را برای ارائه فوتبال ایده آل 

راحت کنند.هشت گل پرسپولیس در حالی رقم خورده است که یورگن 
لوکادیا )4 گل( و سعید صادقی )۲ گل( به عنوان خریدهای تابستانی 
به ثمر رساندند. یکی از گل های این تیم نیز در جریان دیدار با صنعت 
نفت آبادان گل به خودی بود تا تنها سهم بازیکنان فصل های قبلی یک 

گل توسط میلاد سرلک باشد.عملکرد قابل قبول پرسپولیس نه 
تنها رقابت را برای حضور در جمع بازیکنان اصلی سخت تر از 

همیشه کرده است بلکه بازیکنان قدیمی کار سختی برای 
بازگشت به ترکیب دارند. کمال کامیابی نیا که در دو هفته 
ابتدایی بازوبند کاپیتانی این تیم را بر بازو بسته بود با تغییرات 
فنی گل محمدی به نیمکت تبعید شد. او حتی با مصدومیت 

امید عالیشاه نیز به ترکیب راه پیدا نکرد تا سینا اسدبیگی به 
عنوان خرید دیگر تابستانی برای این تیم بازی کند.نیمکت 
پرسپولیس در چند دیدار اخیر را بازیکنان قدیمی همچون 
کامیابی نیا، پاکدل، عالیشاه، فرجی، سیامک نعمتی و... 

پر کرده اند تا آن ها کار سختی برای بازی کردن داشته باشند.
در صورت تداوم عملکرد خوب تازه واردهــای پرسپولیس مسلما 
بازیکنان با تجربه تر تا پایان فصل باید نیمکت نشینی را تجربه کنند و 
چه بسا همین مسئله جدایی برخی از این بازیکنان در نیم فصل دوم 

را به دنبال داشته باشد.

گزارش

    بیرانوند پاییز 

   سرباز می شود؟!   

ــی روش و دستیارانش صبح  کارلوس ک
ــا تمرینات  ــه تــهــران رســیــدنــد ت دیـــروز ب
ــازی تیم ملی فوتبال با حضور  ــاده س آم
بازیکنان لیگ داخلی آغاز شود و لژیونرها 
هم از ۲۸ شهریور به اردوی تیم ملی در 
اتریش ملحق می شوند.سرمربی جدید تیم 
ملی فوتبال ایران پیش از ورود به تهران به 
انتخاب دوباره اش برای این سمت واکنش 

نشان داد.
ــی روش با انتشار عکسی در  کارلوس ک
ــران  ای بــا گرمکن  ــود  صفحه شخصی خ
نوشت: »وقتی خانواده صدایت می کند، 
تمام کاری که باید انجام دهی این است که 
خود را نشان دهی. کاملًا متعهد به وظایف 
و آماده برای انجام وظیفه و ماموریتی که 

محول شده «.
ــه ایــن پست نوشت: »بیایید   وی در ادام
همه با هم انجامش دهیم، بــرای آینده؛ 
تیم ملی، بسیار از تو ممنون هستم «. با 

حضور کی روش، برنامه ریزی برای اردوی 
بعدی تیم ملی که یک هفته باقی مانده به 
جام  جهانی است، آغاز شده و در این باره 
شنیده هایی به گوش می رسد.بر اساس 
برنامه فیفا، لژیونرها از ۲3 آبان و تنها یک 
هفته قبل از جام  جهانی به تیم های ملی 
کشورشان ملحق می شوند و با توجه به 
این شرایط اردوی اصلی و پایانی تیم ملی 
فوتبال از این تاریخ آغاز می شود تا آخرین 
ــان با  ــازی 3۰ آب آمــاده ســازی را قبل از ب

انگلیس پشت سر بگذارد. 
بر اساس اخباری که از فدراسیون فوتبال 
به گوش می رسد با توجه به برنامه کی روش 
به مهدی تــاج، تیم ملی قبل از رفتن به 
دوحه برای حضور در جام  جهانی، در دبی 
اردو خواهد زد. دسا دستیار اول کی روش 
در گفت وگویی با رسانه های آفریقایی از 
احتمال برگزاری اردو در دبی خبر داده 
بود.با توجه به نزدیکی آب و هوای امارات 

با قطر، این اردو به تطابق آب و هوایی بدن 
بازیکنان با شرایط دوحــه کمک خواهد 
کرد.تیم ملی علاوه بر اردوی احتمالی در 
دبی در آبان ماه، یک بازی تدارکاتی هم 
قبل از حضور در قطر برگزار خواهد کرد. 
در این زمینه از روسیه به عنوان حریف 
تدارکاتی تیم کشورمان نام برده می شود. 
در حالی فدراسیون فوتبال ایران درباره 
بازی با روسیه اظهارنظر نکرده که والاری 
کارپین، سرمربی روس ها، برگزاری بازی 

با ایران را در آبان ماه تایید کرده است.
ــت ۲۸ آبــــــان در  ــ ــه قــــــرار اسـ ــ ــی ــ روس
ســن پــتــرزبــورگ بــا بوسنی دیـــدار کند و 
در صــورت لغو نشدن این بــازی به دلیل 
هجمه های سیاسی، تیم ملی فوتبال در 
روزهای ۲4یا ۲5 آبان به احتمال زیاد در 
دبی به مصاف روس هــا خواهد رفت تا با 
انجام آخرین بازی تدارکاتی آماده حضور 

در جام جهانی شود.

 واکنش کی روش پس از انتخاب دوباره به  سرمربیگری تیم ملی ایران

ایران- روسیه 25 آبان در دبی؟

بازگشت بابایی به تمرین بدون مصدومیت
مهاجم استقلال مشکلی از بابت مصدومیت ندارد و تعویض او نیز در بازی با نساجی فنی بوده 
است. تعویض پیمان بابایی در بین دو نیمه دیدار استقلال و نساجی و حضور رضا میرزایی 
به جای او در زمین شایعاتی را به وجود آورد که این بازیکن دچار مصدومیت شده است.

پیگیری های ما اما نشان داد که بابایی مشکلی از بابت مصدومیت نداشته و ندارد و 
تعویض او نیز به دلیل تغییر تاکتیک ساپینتو بوده است. این مهاجم به دلیل مسائل 
فنی تعویض شد و می تواند تیم را همراهی کند.بر این اساس، پیمان بابایی همزمان 
با شروع دوباره تمرینات استقلال کارش را از سر خواهد گرفت  و برای مسابقه 
آینده آبی پوشان در لیگ برتر مقابل گل گهر سیرجان آماده خواهد شد.با توجه 
به آماده نبودن دیگر مهاجمان استقلال و نمایش درخشان بابایی در 
هفته ششم رقابت های لیگ برتر مسلما خبر بازگشت این بازیکن 

به تمرینات خیال ساپینتو را بابت خط حمله راحت خواهد کرد.

     شوک به پرسپولیس 

   و تکرار داستان یزدانی و مرادمند

برنامه ویژه کادرفنی پرسپولیس برای دیاباته
رقابت های لیگ برتر فوتبال پس از شش هفته به دلیل برگزاری بازی های تیم ملی ایران 
تعطیل شد تا تیم های باشگاه  ها دوباره تمرینات بدنسازی و تاکتیکی خود را برنامه ریزی 

کنند.پرسپولیس که تاکنون با 14 امتیاز عملکرد قابل قبولی را با حضور در صدر 
جدول داشته است در حالی از چهارشنبه هفته جاری تمرینات خود را از سر 

می گیرد که بازیکنان ملی پوش خود را در اختیار نخواهد داشت. علاوه بر 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد سرلک، سعید صادقی و 

مهدی ترابی بازیکنان خارجی همچون وحدت هنانوف و یورگن لوکادیا نیز 
به سفر رفتند اما شیخ دیاباته در تهران ماند تا تمرینات اختصاصی خود را 

دنبال کند.مهاجم اهل مالی پرسپولیس که به تازگی با این تیم قرارداد 
بسته است به دلیل دوری از مسابقات شرایط جسمانی مناسبی ندارد. 

از این رو در تهران مانده است تا تمرینات خود را پشت سر بگذارد.

گــروه ورزش/ روز گذشته در فضای  رسانه ای 
و مــجــازی موضوعی مطرح شــد مبنی بــر ایــن که 
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس 
از مهرماه سرباز می شود و دیگر نمی تواند برای 
این تیم به میدان برود و باید خدمت سربازی اش 
را بگذراند. اتفاقی که فصل گذشته هم برای 
یــزدانــی و محمدحسین مرادمند دو  سیاوش 
مدافع استقلال افتاد و با وجــود تکذیب های 
اولیه باشگاه استقلال و تاکید بر این که هر دو 
معافیت تحصیلی و کفالت دارند و در ادامه 
تلاش ســردار آجورلو و درخواست از 
نظام وظیفه برای تاخیر در اعزام آن 
ها، مدافعان آبی ها مشمول شدند 
و از اول اسفند سال گذشته حضور 
ــرای تیم شــان ممنوع  ــازی آن ها ب و ب
ــه هم یگان خدمتی شان  شد. در ادام
مشخص شد و هر دو بازیکن به عنوان 
بازیکن سرباز راهــی تیم ملوان انزلی 
شدند که فصل گذشته در لیگ یک 
بازی می کرد و در پایان فصل به لیگ 
برتر صعود کرد. آن زمان شوک بزرگی 
به استقلال که صدرنشین مقتدر لیگ 
بود وارد شد به خصوص آن که یزدانی 
و مرادمند هر دو جزو عناصر اصلی 
و ثابت تیم بودند و خیلی ها عملکرد 
خوب این دو مدافع را دلیل استحکام 

خط دفاعی آبی ها می دانستند که در یک فصل فقط 
11 گل خورد و بهترین عملکرد تاریخ لیگ برتر را 
به خود اختصاص داد. در آن مقطع، بسیاری از تیم 
های رقیب و هواداران شان چه در رسانه ها و چه در 
فضای مجازی به صورت گسترده به موضوع خدمت 
سربازی بازیکنان استقلال پرداختند و خواستار 
ــرای قانون شدند! حــالا در شرایطی که هر دو  اج
بازیکن سرباز استقلال با استفاده از معافیت های 
تحصیلی و کفالت دوباره به این تیم برگشته اند، یک 
بازیکن ملی پوش دیگر در شرایط آن ها قرار گرفته و 
صحبت از مشمول شدن علیرضا بیرانوند دروازه بان 

پرسپولیس است.

رقبای پرسپولیس پیگیر سربازی بیرو!       
یک روزنامه ورزشی ابتدا این خبر را منتشر کرد 
و در ادامه کانال های هــواداری استقلال و دیگر 
رقبای پرسپولیس روی آن مانور داده و می دهند. 
آن ها به استناد اتفاقاتی که فصل گذشته برای 
سیاوش یزدانی و مرادمند افتاد، انتظار دارند 
نظام وظیفه به مسئله بیرانوند هم مثل پرونده دو 
بازیکن استقلال ورود کند. استقلالی ها می گویند 
طبق قانون، گلر ملی پوش سرخ ها باید از اول 
مهر به خدمت سربازی بــرود و حداقل یک نیم 
 فصل برای ملوان بازی کند. هرچند پرسپولیسی 
ها در مقام دفــاع به معافیت تحصیلی بیرانوند 
که تا ۶ آذرمــاه اعتبار دارد، استناد می کنند اما 

استقلالی ها و دیگر رقبا مدعی اند بیرانوند 3۰ 
ساله خواهد شد و در چنین شرایطی حتی اگر ۹ 
سال از معافیت تحصیلی استفاده کرده و مدرک 
کارشناسی ناپیوسته گرفته باشد، باید به سربازی 
ــرود. آن هــا می گویند قانون معافیت متأهلان  ب
3۰ سال به بالا که صاحب دو فرزند هستند هم 
از سوی مجلس تأیید نشده و گلر سرخ ها حتماً 
باید سرباز شــود. هــواداران استقلال در فضای 
مجازی می گویند اگر مدارک وحید امیری  دیگر 
بازیکن پرسپولیس هم بررسی شود، او هم باید به 
سربازی برود و معتقدند حضور در جام جهانی هم 
مانعی برای رفتن به سربازی این بازیکنان نیست.
در این زمینه ،یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس 
که نخواست نامش فاش شود به موضوع سربازی 
بیرانوند واکنش نشان داد و تاکید کرد که این 
بازیکن مشکل سربازی ندارد. به گفته او، بیرانوند 
متولد 3۰ شهریور ســال 71 اســت و به همین 
دلیل برخی اخبار حکایت از ایــن دارد که این 
بازیکن از مهر مشمول خدمت سربازی می شود اما 
دروازه بان پرسپولیس با توجه به این که دانشجوی 
کارشناسی ارشــد است معافیت تحصیلی دارد 
و مشکلی بابت اعــزام به سربازی نــدارد. این که 
بیرانوند معافیت تحصیلی دارد درست است اما 
گویا معافیت تحصیلی او تا تاریخ ۶ آذر معتبر است 
و اگر چنین باشد طبق قانون داستان سیاوش 

یزدانی و مرادمند برای بیرو هم تکرار خواهد شد!


